

分项报价表



采购编号: GDZX-1219JY-22200A-1

项目名称: 揭阳市惠来县综治视联网系统建设项目

包号: 1

投标人名称: 广东省广播电视网络股份有限公司揭阳分公司

货币及单位: 人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	县级视联网终端	视联动力Aurora 1. 采用嵌入式操作系统。 2. 支持V2V视联网协议;可兼容H.323协议,可兼容SIP协议;符合以太网802.3标准。 3. 视频接口:提供2路高清视频输入接口,2路高清视频输出接口,接口支持HDMI类型,支持双屏独立输出显示。 4. 音频接口:提供5路音频输入和3路音频输出,具有卡农接口。 5. 网络接口:提供2 * RJ45 100/1000Mbps自适应网络接口。 6. 最大支持带宽8Mbps。 7. 显示分辨率支持1080P30fps、720P60/30/25fps及以下分辨率。 8. 支持高清视频会议、视频监控、视频点播、可视电话、远程培训等多种功能。 9. 支持自主多画面功能,在一组会议中,与会终端可自由选择收看画面及组合模式,支持不少于4种多画面合屏显示模式。 10. 支持唇音同步、自动噪声抑制、快速自适应回声消除。 11. 支持辅流功能,同一组会议下,支持多个终端同时发起动态辅流,并调取任一路辅流收看。 12. 支持辅流输出,并在多画面和电视墙中显示。 13. 支持将任意会场终端设置为主会场,支持将任意会场终端设置为监播终端。 14. 支持在线升级功能;可远程获取和配置参数,支持远程导出和导入功能;支持远程获取系统运行状态、系统日志。	视联动力	北京	视联动力信息技术股份有限公司	85,500.00	1.00 (套)	85,500.00
1-1	2	镇街级视联网终端	视联动力 VT-VENUS03-00000M 1. 支持V2V视联网协议,可兼容H.323协议及SIP协议,符合以太网802.3标准。 2. 一体化结构设计,集成编解码终端,云台摄像头等组件。 3. 支持1080P30fps、720P30/25fps,及以下显示	视联动力	北京	视联动力信息技术股份有限公司	35,900.00	18.00 (套)	646,200.00

			分辨率。 4. 支持高清视频会议、视频监控、可视电话、远程培训、视频点播等功能。 5. 具有1路HDMI视频输入接口、1路HDMI视频输出接口。 6. 具有1路音频输入接口、1路音频输出接口。 7. 遵循视联网技术的通讯标准,具有结构性安全特性。 8. 双向视频传输延时小于0.2秒。 9. 支持在线升级功能,可远程获取和配置参数,支持远程导出和导入配置文件功能;支持远程获取系统运行状态、系统日志。 10. 具有唇音同步,自动噪声抑制和自适应回声消除功能。						
1-1	3	会议摄像机支架	视联动力通用L型壁装支架	视联动力	北京	视联动力信息技术股份有限公司	25.00	19.00 (只)	475.00
1-1	4	电气绝缘胶带	正泰 NET2-02103 长度9M	正泰	浙江温州	正泰集团股份有限公司	2.00	19.00 (卷)	38.00
1-1	5	十字自攻螺钉	佰瑞特304不锈钢沉头自攻螺钉 规格:M4*100 2.0粒装	佰瑞特	广东深圳	深圳市佰瑞特紧固件有限公司	1.00	19.00 (包)	19.00
1-1	6	水晶头	山泽SJ-5010超五类(10个装)	山泽	广东深圳	深圳山泽科技有限公司	5.00	19.00 (包)	95.00
1-1	7	黄腊管	宝利欧4mm*1m	宝利欧	浙江温州	温州拓驰科技有限公司	1.00	190.00 (根)	190.00
1-1	8	标签纸	天章纸业网络布线不干胶A4网线标签贴纸	天章	广东珠海	广东天章信息纸品有限公司	2.00	1.00 (本)	2.00
1-1	9	直通管	宝利欧PVC电线套管	宝利欧	浙江温州	温州拓驰科技有限公司	1.00	190.00 (根)	190.00
1-1	10	螺丝刀	佰瑞特磁性十字头螺丝刀(全长200MM)	佰瑞特	广东深圳	深圳市佰瑞特紧固件有限公司	2.00	19.00 (把)	38.00
1-1	11	网线	山泽SZ-5200A超五类	山泽	广东深圳	深圳山泽科技有限公司	1.00	950.00 (米)	950.00
1-1	12	系统集成费	广电网络 设备运输,安装,调试,培训及三年保修	广电网络	广东揭阳	广东省广播电视网络股份有限公司揭阳分公司	200.00	1.00 (项)	200.00
1-1	13	前端机房起至揭阳惠来县政法委和各镇(场)综治中心X19条	广电网络100M MPLS VPN城域网及服务	广电网络	广东揭阳	广东省广播电视网络股份有限公司揭阳分公司	114,000.00	3.00 (年)	342,000.00

